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Referat VER’s Generalforsamling den 26. marts 2025  

Taastrup, onsdag den 26. marts 2025  

 

  

Generalforsamlingen blev a oldt i gammel ry erstue på VER fra kl. 19.00. 

 

Antal stemmebere gede: 63 (jf. a rydsningsskema og udlevering af stemmesedler) 

 

  

1. Valg af dirigent og referent  
• Winnie Worsøe blev valgt som dirigent 

• Sara Baun blev valgt som referent  

• Dirigenten melder at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.   
  

2. Valg af 2 stemmetællere  
• Pernille Braad Jensen 

• Me e Schmidt 

  

Uddeling af pokaler for 2024.   
  

Klubmestre 2024  
Dressur 

Rideskolemester: Elizabeth Weis Thomasen på Tazan 

Hest, svær:  Anders Egelund på Cassanova Stengaard 

Hest, let:  Emilie Brun Hjuler på Axiom of Solace 

 

Spring 

Rideskolemester:  Emma Nørremark på Lady Sally 

Hest:  Cecilia Fuglevig Johnsen på Calvin Mark 

Pony:   Isabella Fønss på Stegstedsgaards Nobel 

 

Klubchampionatsvindere 2024 
Dressur, hest:  Mia Sandager Hansen på Tullymore Moss med meget flo e 41 point 

Spring, pony:  Isabella Hjort Fønss på Stegstedgårds Nobel med flo e 14 point 

 

Jubilarer   
10-års jubilæum. Tillykke l Sabrina Elmborg.  

30-års jubilæum. Tillykke l Gi e Brændgaard Nielsen 30 år.   
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 3. Formanden aflægger årsberetning.   
• Sisse Østberg gennemgik Årsberetning for Vestegnens Rideklub 2024, som også findes her: 

h ps://vestegnensrideklub.dk/cms/Clubvestegnensrideklub/ClubImages/Bestyrelsensberetningfor20

24.pdf 

Spørgsmål l årsberetningen: 

- Inger Krog Jensen kommenterede på tre pensionærers klage over bestyrelsens advarsel om opsigelse af 

deres staldkontrakter. Sisse Østberg orienterede om at sagen lige umiddelbart før gf. er afgjort i DRF 

disciplinærudvalg og klagerne er afvist. Uddrag af sagen er inkluderet i årsberetningen, som kan lgås 

via ovenstående link l årsberetningen. 

  

4. Kassereren forelægger det reviderede regnskab 
Je e Jeurissen Bonne spørger om der er nogen der har nogen spørgsmål, hvore er hun gennemgik 

regnskabet.  

Spørgsmål l regnskab: 

- Tina Storbugt kommenterede på lønomkostninger, at de bør være mindre end budge eret e ersom der 

har manglet personale. Det bevirkede mindre service for pensionærer, hvor der er lagt flere frivillige 

mer. Det må have reduceret lønomkostninger. 

- Je e Jeurissen Bonne oplyste at hestebestanden på rideskolen er blevet nedskrevet i værdi, således at 

klubbens egenkapital passer med den reelle værdi. 

 

Regnskabet bliver godkendt. 

  

5. Kassereren forelægger l godkendelse kon ngent og orienterer om budge et 

for det kommende år 

   

Spørgsmål l det fremlagte budget: 

- Je e Jeurissen Bonne konstaterede at kon ngent, rideskoleundervisning og opstaldning ikke er 

steget med de 3 % som infla onen pt er.  

- Freya Madsen spørger l stævner, at det er svært at ltrække ry ere l stævner, da det lille ridehus 

kan være en stopper for lmeldinger, og spørger l hvor langt i processen er l en ny ridehal.  

- Freya Madsen spørger om det er undersøgt om det er muligt at optage lån l en ny ridehal. Je e 

Jeurissen Bonne svarer, at det har lange udsigter mht. finansiering af ny og større ridehal. Michael 

Nørremark lføjer, at prisen som han for nyligt har fået opgivet per m2 for ny ridehal er ca. kr. 6500,-. 

Simone Dehn lføjer, at der jo kan spares op l en ny ridehal så pengene bliver samlet om et projekt.  

- Tina Storbugt spørger l hvorfor budge eret indtjening på muleposen er øget med kr. 10.000,-. Je e 

Jeurissen Bonne svarer her l, at indtjeningen l muleposen fra stævnerne reelt er større. 

- Tina Storbugt spørger l el-regningen. Je e Jeurissen Bonne svarer at el-regningen er større i 2024 

pga fejlpostering, der indgår regninger for 5 kvartaler i stedet for 4.  

- Freya Madsen spørger l nyt toplag i stort ridehus. Maria Kromann Kristensen orienterede at der 

indkommet to lbud og mangler et lbud, hvore er der udføres nyt toplag snarest muligt. 

 

Klubkon ngent blev godkendt. 
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6. Behandling af indkomne forslag   

Alle forslag kan findes her: 

h ps://vestegnensrideklub.dk/cms/Clubvestegnensrideklub/ClubImages/Forslag lGeneralforsamling2025.p

df 

Alle bilag kan findes her: 

h ps://vestegnensrideklub.dk/cms/Clubvestegnensrideklub/ClubImages/Bilag lGeneralforsamlingeniVER20

25.pdf 

 

6.1 Forslag l vedtægtsændringer og lignende ændringer 
- Ændring af vedtægter for rideskolemesterskaber. Forslag trukket lbage af forslagss ller, June 

Nielsen. 

- Forslag om ændring af vedtægternes §12 Prokura (se bilag 1). Forslagss ller Tina Storbugt 

mo verede forslaget. 

Afstemning:  37 stemmer for, 22 imod, 4 blanke. Vedtægtsændringen kan derved ikke 

foretages jf. §13 i vedtægterne 

- Forslag om generel ændring af vedtægter for øget medlemsindflydelse (se bilag 2). Forslagss ller 

Inger Krogh-Jensen mo verede forslagene. 

Afstemning forslag 1:  35 stemmer for, 26 imod, 1 blank. Vedtægtsændringen kan derved ikke 

foretages jf. §13 i vedtægterne 

Afstemning forslag 2:  32 stemmer for, 28 imod, 1 blank, 1 ugyldig. Vedtægtsændringen kan 

derved ikke foretages jf. §13 i vedtægterne 

- Afstemning om brug af egen underviser. Forslagss llerne Louise Kjaer Kuscu og Sisse Østberg 

mo verede deres forslag. Dirigenten konkluderede at forslaget henvises l bestyrelsen.  

 

6.2 Strategiske forslag med økonomisk påvirkning 
- Istandsæ else af Gammel Ry erstue og Muleposen. Forslagss ller Pernille B. Jensen mo verede 

sit forslag, herunder at undersøge om erhvervsskoler kunne have interesse i at sende elever ud 

som en del af deres uddannelsesforløb. 

- Indkøb af rideskoleheste. Tina Storbugt mo verede forslaget på vegne af forslagss llere. Michael 

Nørremark forklarede at der er en proces i gang, men at der er meget få større ponyer l salg. 

Freya Madsen foreslog også at købe yngre heste og få dem uddannet af ry ere på VER. 

- Udleje af tomme pensionærbokse og ventelister. Forslagss ller Tina Storbugt mo verede sit 

forslag. Sisse Østberg konstaterede at der per 1/5-2025 vil blive 1 boks ledig og at der står 27 på 

venteliste l pensionærboks. I øvrigt også lang venteliste for rideskoleoptag, og alle hold er fuldt 

optaget. 

- Prisniveau på pensionærbokse og rideskolehold. Forslagss ller Tina Storbugt mo verede sit forslag. 

Je e Jeurissen Bonne kunne konstatere at den aktuelle prisnedsæ else skyldes infla on og at 

budge et ikke forudsæ er priss gninger i 2025. Je e Jeurissen Bonne opfordrede l re dig omhu 

mht. finansiering af nedslidte faciliteter of ønske om ny ridehal m.m..  

- Søgning af midler l miljøtræning. Forslagss ller Tina Storbugt mo verede sit forslag. Kent Juul 

Østberg forklarede at det ligger meget forskelligt materiale i telthallen, og opfordrede l at man 

opgjorde de specifikke behov først. 

- Nyt toplag i det store ridehus. Dirigenten pointerede at de e forslag er behandlet under pkt. 5. 

 

6.3 Forslag vedrørende bestyrelsens arbejde og kommunika on 



 

   
  

Vestegnens Rideklub • Snubbekorsvej 24B • 2630 Taastrup • www.vestegnensrideklub.dk  

Side 4 of 6  
  

    

- Informa on om generalforsamlinger og frister. Forslagss ller Pernille Braad Jensen mo verede sit 

forslag. 

- Referat fra Ekstraordinær Generalforsamling. Tina Storbugt e erspurgte referat. Simone Dehn 

oplyste at referatet er at finde på klubbens hjemmeside. 

- Engagement og trivsel i klubben samt bestyrelsens ansvar. Forslagss ller Tina Storbugt mo verede 

sit forslag. Dirigenten konkluderede at medlemmer skal skrive l bestyrelsen for at engagere trivsel 

i klubben. Husk at trivsel er et fælles ansvar. 

 

  

7. Valg af bestyrelse, jfr. § 10  
  

- Valg af formand for 1 år. Vibeke Sørensen blev inds llet af Tina Storbugt. Der var ikke 

modkandidater l Vibeke Sørensen. Vibeke Sørensen blev valgt som formand for en 1-årig periode.  

- Valg af kasserer for 2 år. Heidi Brinkbæk ops llede og blev valgt. 

- Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. Der var 5 medlemmer som ønskede at s lle op l valg. 

Afstemningsresultat (uddelt 3 stemmesedler per medlem): 22 blanke   

Elisabeth Weis Thomasen, 37 stemmer, valgt l bestyrelsen for en 2-årig periode 

Simone Dehn, 48 stemmer, valgt l bestyrelsen for en 2-årig periode 

Inger Krogh Jensen, 41 stemmer, valgt l bestyrelsen for en 2-årig periode 

Frederikke Timmol, 31 stemmer 

Freya Madsen, 1 stemme 

 

 

      

8. Valg af 1. bestyrelsessuppleant for 1 år.   
- Valg af 1 bestyrelsessuppleant for 1 år. Der var 2 medlemmer som ønskede at s lle op l valg. 

Afstemningsresultat (uddelt 1 stemmeseddel per medlem): 6 blanke   

Freya Madsen, 37 stemmer, valgt l bestyrelsessuppleant for en 1-årig periode 

Frederikke Timmol, 15 stemmer 

  

Bestyrelsen består herefter af: 

Bestyrelsespost Navn På valg, år 

Formand Vibeke Sørensen 2026 

Kasserer Heidi Brinkbæk 2027 

Bestyrelsesmedlem Elizabeth Weis Thomasen 2027 

Bestyrelsesmedlem Simone Dehn 2027 

Bestyrelsesmedlem Inger Krogh-Jensen 2027 

Bestyrelsesmedlem Bibi Hollenberg 2026 

Bestyrelsesmedlem Michael Nørremark 2026 

Suppleant Freya Madsen 2026 
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9. Valg af 2 interne revisorer og 1 intern revisorsuppleant for 1 år  
- Valg af 2 interne revisorer for 1 år. 

Charlo e Timmol blev valgt 

Ane e Nielsen blev valgt 

- Valg af 1 interne revisorsuppleant for 1 år. 

Dorte Sabro blev valgt 

 

10. Udpegning af ekstern revisor for 1 år  
- Valg af eksterne: Helle Søgaard fra VH Revision blev genvalgt som ekstern revisor for 1 år 

 

11. Evt. 
Inger Krogh Jensen fik ordet og mo verede sit indlæg som findes her: 

h ps://vestegnensrideklub.dk/cms/Clubvestegnensrideklub/ClubImages/Forslag lGeneralforsamling2025.p

df 

 
Bestyrelsesmedlem Michael Nørremark uddelte på vegne af VER gavekurv l afgående formand Sisse Østberg, og l 

afgående næs ormand, Je e Jeurissen Bonne, som tak for deres kæmpe indsats og succes i en periode med store 

udfordringer for dri en af VER. 

 

Dirigenten takkede generalforsamlingen for god ro og orden.  

 

Generalforsamlingen slu ede kl. 22.15.  
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